
 

 1 

                                                                                      Radomsko, dn. 29.04.2010r. 
 

 
    

WP 341.01/52/2010 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Zakup aparatury, sprz ętu medycznego                        
i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego 
zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku”                      
(Faza I – Powtórzone części Etapu I, II, III)”- cz ęść I, III, V,VI.  

 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający informuje, Ŝe: 

 

CZĘŚĆ I  
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest Firma                    

CONSULTRONIX S. A.; ul. Racławicka 58, 30 – 017 Kraków (oferta nr 1). 

  

  

 Cena brutto:              689 950,00 PLN 

        Liczba punktów:       100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dla części I oferty złoŜyły następujące Firmy: 

 

 



 

 2 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

1 
CONSULTRONIX S.A. 

ul. Racławicka 58 
30 – 017 Kraków 

689 950,00 PLN 100 

9 
ADO – MED Sp. z o.o. 

ul. Bytomska 38 b 
41 – 600 Świętochłowice 

 
1 098 034,00 PLN 

 

 
62,84 

 
 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części I nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części I nie wykluczono 

wykonawców.  

CZĘŚĆ III  
 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest Firma                    

P.H.U. EDDOM; ul. Narutowicza 6A, 99 – 200 Poddębice (oferta nr 8). 

   

 Cena brutto:              42 608,50 PLN 

        Liczba punktów:       100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dla części III  oferty złoŜyły następujące Firmy: 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

8 
P.H.U. EDDOM 

ul. Narutowicza 6A 
99 – 200 Poddębice 

42 608,50 PLN 100 

 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części III  nie odrzucono ofert. 



 

 3 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części III  nie wykluczono 

wykonawców.  

CZĘŚĆ V 

I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest Firma                    

PROMED S.A.; ul. Krajewskiego 1 B, 01 – 520 Warszawa (oferta nr 2). 

   

 Cena brutto:              238 384,23 PLN 

        Liczba punktów:       100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dla części V oferty złoŜyły następujące Firmy: 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

2 
PROMED S.A. 

ul. Krajewskiego 1B 
01 – 520 Warszawa 

238 384,23 PLN 100 

 

 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części V nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części V nie wykluczono 

wykonawców.  

CZĘŚĆ VI  

I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest Firma                    

TEHAND Sp. z o.o.; ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin (oferta nr 3). 

   

 Cena brutto:              738 344,45 PLN 

        Liczba punktów:       100 

 



 

 4 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dla części VI oferty złoŜyły następujące Firmy: 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

3 
TEHAND Sp. z o.o. 

ul. Herbowa 4 
20 – 551 Lublin 

738 344,45 PLN 100 

 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części VI nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części VI nie wykluczono 

wykonawców.  

 

 

W imieniu Zamawiającego 

WICESTAROSTA 

BoŜena Nowacka 

 

 

 

 

 

 

 


